
Stand: 12/2010, Volkswagen AG Seite 1 von 2

Legende

Airbag
Karosserie-

Verstärkung
Steuergerät

Gas-

generator
12V-Batterie

Gurtstraffer
Gasdruck-

dämpfer
Kraftstofftank

P
Po

lo
 A

0
4

 (
S
tu

fe
n
h
e
ck

, 
2

0
0

1 
- 

2
0

0
9
)

Polo A04 
(Stufenheck, 2001 - 2009)


	Text1: Die Unterlagen wurden freundlicherweise zur Verfügung gestellt von Porsche Austria.


